
 

 

2023 年 2 月吉日 

関係各位 

                                       （一社）妙高青年会議所      

理事長 堀  俊介 

未来を描く会員資質向上委員会 

委員長 太田 和史 

 

「未来を描く会員資質向上講話 第一弾～ＪＣとビジネス～」のご案内 

  

拝啓 向春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 また、日頃より、

当組織の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組織では、3 月 10 日（金）に新井総合コミュニティセンターを会場に「未来を描く会員資質向上講話 

第一弾～JC とビジネス～」と題し、妙高市内企業を対象とした事業を開催いたします。 

つきましては下記のとおり開催させていただく運びとなりましたので時節柄ご多用とは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 開 催 日 時 ・・・３月１０日（金） 

２．          受 付 19：20～ 

講 話 19：40～20：40 

 

２． 開 催 場 所 ・・・新井総合コミュニティセンター2 階  

新潟県妙高市上町 9-2 TEL0255-72-9411 

 

３． 会    費 ・・・無 料 （定員 50 名） 

 

４． 内    容 ・・・（一社）新潟青年会議所に所属しておりました、株式会社鈴木コーヒー CEO 佐藤 俊

輔様をお招きし、在籍時に始めたビジネスの成功事例に関してお話いただきます。今

後のビジネスに活かせる発見や意識改革へと繋がる内容となっております。 

 

５． 出 欠 確 認 ・・・参加方法は上記の QR コードを読み込んでいただき、出欠フォームより入力をお願い

します。 

 

６． お問い合わせ・・・（一社）妙高青年会議所 新潟県妙高市上町 9-8 上越ケーブルビジョン新井支局 3 階 

（0255-72-5233 平日 9 時から 13 時）または 

未来を描く会員資質向上委員会 委員長 太田 和史（080-1079-1238） 

 

 


